
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 28 

ze schůzky konané dne 4.2. 2015 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman přítomen  Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam přítomen  Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří   Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel   Timr Martin omluven 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan přítomen 

Halla Tomáš   Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František přítomen 

Jandík Vladimír   Vorel František přítomen 

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan   Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    18 58,0 % 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 28 

 str. 2 

 

Studenti: 

Hosté:  
 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

1. Prezident zahájil schůzku a předal slovo A. Kazilovi, který nás informoval o 

návštěvě operního představení v Linzi. Připomněl, že tato akce slouží i pro oživení 

vzájemných vztahů s RC Linz. 

2. M. Uttl informoval, že RC Hluboká jmenovali přípravný výbor pro realizaci 

společné oslavy založení našich klubů ve složení P. Píša, P. Strnad a J. Reban. 

3. Sraz pro úpravu sálu před plesem je v sobotu 7.2.15 od 10:00 v Metropolu, účast 

mj. přislíbili M. Uttl, F. Vavroch, P. Hanzlík a A. Brož. 

4. A. Brož – shromažďování darů do tomboly probíhá bez problémů 

5. A. Krejčů – prozatím je na plese stále 50 míst neobsazeno, jsou menší 

nesrovnalosti s výdejem lístků pro sponzory, účast na plese přislíbil L. Kičmer 

6. J. Kubeš – přiveze většinu reklamních panelů od sponzorů, dotázal se, zda je pro 

sponzory zajištěna fotodokumentace, M. Uttl přislíbil provést fotodokumentaci 

7. A. Kazil – připomněl, že by bylo vhodné prezentovat fotografie z našeho plesu v 

našem RC časopisu, protože jak pravil: „Jožka je tam pořád a my nic …“ 

8. P. Fencl – projednal s RC Freistadt společnou návštěvu Budvaru, přijedou i 

s manželkami, na akci „Za vínem do Wachau“ je prozatím přihlášeno 18 osob, je 

na zvážení, zda objednat autobus. 
 

Přednáška:  –  

 

Nejbližší i vzdálenější akce: 

 7.2.2015 – PLES 

 11.2.2015 – přednáška M. Brandau, Německo, garant přednášky J. Kubeš 

 18.2.2015 – schůzka zrušena z důvodu jarních prázdnin 

 26.3.2015 – exkurze do Budvaru společně s RC Freistadt 

 2.5.2015 – výlet za vínem do Wachau společně s RC Freistadt 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 

 

 

Ukončení schůzky: 20:00 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 

 


